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I dag er vi her på Tyrifjord hotel, for å avholde årsmøte i Buskerud Bygdekvinnelag. Laget ble etablert i 1938, det 

er 88 år,så det begynner å bli en voksen organisasjon. Men jeg tør påstå at selv om organisasjonen har noen år 

på baken , så er den høyst oppegående og framoverlent.

Laget har nå 824 medlemmer fordelt på 32 lokallag. Totalt hadde Norges Bygdekvinnelag 10012 medlemmer 

ved årrskifte, dvs at Buskerud står for 8,2% av medlemsmassen, det kan vi være stolte over, men det betyr ikke 

at vi ikke skal jobbe videre med å verve nye medlemmer.

Det har vært stor aktivitet rundt om i Buskerud det siste året, det sier tilbakemeldingene fra dere alt om.

Dere har hatt all verdens kurs og utrolig mange arrangement der dere har etablert møteplasser på kort og lang 

sikt. Dere har bidratt og gjort en forskjell for unge og eldre, ja mennesker i alle alder og livssituasjoner, f.eks 

flyktninger.

 For første gang har vi samlet informasjon fra alle lokallagene som vedlegg i årsmeldingen til distriktslaget. Vi 

gleder oss til å vise andre Bygdekvinnelag rundt om i Norge mangfoldet vi har her i Buskerud. Det bød på litt 

ekstra innsats fra dere, men jeg håper resultatet veier opp for det.
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• Under Stortingets behandling av stortingsmeldingen om totalberedskap i 2025, Forberedt på krise og krig, ble 

Norges Bygdekvinnelag anerkjent som en mat- og omsorgsberedskapsorganisasjon og en ressurs i 

totalberedskapen for Norge. Det betyr i praksis at Norges Bygdekvinnelag som en frivillig organisasjon ønsker 

å ta en større rolle i totalberedskapen for landet vårt. I løpet av 2026 ønsker NBK at alle lokale bygdekvinnelag 

skal være representert i kommunenes beredskapsråd og at distriktslaget går i dialog med Statsforvalteren med 

mulighet for deltaking i fylkesberedskapsrådet. Her vil dere som lokallag bli en viktig samarbeidspartner rundt 

om i kommunene.

• Alle landets kommuner der det er bygdekvinnelag, har fått et brev fra NBK med anmodning om deltakelse, jeg 

håper det har skjedd noe rundt om i kommunene i Buskerud.

• NBK har utarbeidet et forslag til en samarbeidsavtale, som det anbefales å legge til grunn ved en eventuell 

samarbeidsinngåelse. Den finner du på forsiden til NBK, under fanen Beredskap. Er dere i tvil om noe, må dere 

bare ta kontakt med oss i distriktsstyret eller sentraladministrasjonen.
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For NBK og alle distriktslag og lokallag vil praktisk matkunnskap stå høyt på agendaen

Vi må bidra med det vi kan best, MAT FRA BUNNEN AV.

Her kan vi gi råd og holde kurs i høsting, bearbeiding og oppbevaring av mat. Mat og helse i skolene kan også 

være en arena der vi kan tilby kompetanse. Barn og unge bør /må få opplæring i hvordan de skal klare seg uten 

strøm, ferske varer fra butikkken osv.

Vi er også gode på å se andre og deres behov, Naboberedskap er viktigere enn noen gang. Avtal med naboen – 

hva kan / har du  -   hva kan /har han eller hun, hva kan dere samarbeide om. 

Vi har også noe å glede oss til.

Landsmøte

Vi skal ha landsmøte 5.-6. juni-

Her håper jeg mange av dere vil melde dere på som observatører. Invitasjonen vil komme i løpet av april.

Jeg oppfordrer styrene i lokallagene til å sende invitasjonen ut til medlemmene, kanskje dere kan ta det opp på 

et medlemsmøte også. 

Jeg var på mitt første landsmøte i Ålesund i 2024, det var en flott opplevelse. Jeg håper vi i Buskerud, på vår 

måte skal klare å tilby et landsmøte, som vil bli positivt husket.

På landsmøte skal vi i tillegg til mye sosialt også ta en del viktige avgjørelser: 

Det skal vedtas:
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Revidert FORMÅLSPARAGRAF

STRATEGI FOR NORGES BYGDEKVINNELAG (4 ÅR)

POLITISK PLATTFORM FOR NORGES BYGDEKVINNELAG (2 ÅR)

ARBEIDSPLAN FOR NORGES BYGDEKVINNELAG / ØKONOMIPLAN 

FOR ARBEIDSPERIODEN (2 ÅR)

ARBEIDSPLAN MED TILTAK 

SOM LOKALLAGET SKAL 

FØLGE OPP

ARBEIDSPLAN MED 

TILTAK SOM 

DISTRIKTSSTYRET 

SKAL FØLGE OPP

ARBEIDSPLAN MED 

TILTAK SOM 

SENTRALSTYRET 

SKAL FØLGE OPP
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Det kan høres mye og omfattende ut.

Det har kommet mange tilbakemeldinger på høringene som dere i lokallagene og vi i distriktsstyret 

hadde mulighet til å si noe om. Det blir interessant  å følge med på hva landsmøte bestemmer seg for, 

Økonomiplanen vil forhåpentligvis si noe om det ligger penger til beredskapsarbeid og kurs.

Arbeidsplanene som skal vedtas, vil si noe om fokus og veien framover.

ARBEIDSPLAN MED TILTAK SOM LOKALLAGET / DISTRIKTSLAGET SKAL FØLGE OPP

Det kan være vanskelig å følge opp alt, både for dere i lokallag og for oss som distriktslag. Det blir 

derfor viktig at vi jobber sammen og kan støtte hverandre. F. eks kan vi ha felles arrangement i 

sonene.

Det skal også tas en bestemmelse om distriktslagene skal ha årsmøte annet hvert år.
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• Inspirasjonsdag/helg.

• Jeg var, sammen med noen flere fra Buskerud på inspirasjonsseminar/helg på 

Lillehammer i regi av Norges bygdekvinnelag, i november i fjor.

• Der var 260 damer samlet til ei helg med faglig og sosialt innhold, utrolig bra og 

det frister til gjentakelse.

• I distriktsstyret har vi luftet litt om vi skal jobbe med en inspirasjonsdag/helg. Vi 

ønsker innspill i generaldebatten.
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For meg har det siste året vært veldig lærerikt. Jeg vil takke for den tilliten dere viste meg da jeg i 

fjor, som «nesten» helt ny, ble valgt til leder og at dere gir meg fornyet tillit. Jeg har et ønske om 

at styret og jeg skal ha enda bedre kontakt med dere ute i lokallagene, slik at vi kan støtte enda 

mer opp om arrangement dere skal ha, komme på medlemsmøter, sonemøter og årsmøter.

Til slutt vil jeg på vegne av distriktsstyret takke for samarbeidet i året som har gått og ønske

 dere lykke til å arbeidsåret 2026, jeg er sikkert på at det vil gi frukter.

Sammen kan vi gjøre en forskjell i bygda og distriktet.

Takk for oppmerksomheten
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Ut og bli kjent
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